
Elezioni Regionali

Elezioni Consiglio Regionale

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 66,74% Femmine: 65,33% Totali: 66,02%

10.181

6.795

10.647

6.956

20.828 

13.751 

Comune di Buccinasco

Lista N.  1 UNIONE DI CENTRO CASINI 2,78%330

Lista N.  2 MOVIMENTO BEPPE GRILLO MOVIM 3,07%364

Lista N.  3 PENSIONATI PENSIO 1,10%131

Lista N.  4 ITALIA DEI VALORI DIPIETRO 8,26%980

Lista N.  5 PARTITO SOCIALISTA ITALIANO PSOCIT 0,23%27

Lista N.  6 PARTITO DEMOCRATICO PENATI PRESIDENTE PDPEN 22,59%2.681

Lista N.  7 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA SIECLIV 1,22%145

Lista N.  8 VERDI VERDI 2,27%270

Lista N.  9 LEGA NORD LEGA NOR 15,89%1.886

Lista N.  10 IL POPOLO DELLA LIBERTA' PDL 39,49%4.687

Lista N.  11 LA DESTRA LADEST 0,55%65

Lista N.  12 RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI RIFCOMIT 2,17%257

Pag. 1 / 2 30/03/2010 00:36



Elezioni Regionali

Elezioni Consiglio Regionale

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 66,74% Femmine: 65,33% Totali: 66,02%

10.181

6.795

10.647

6.956

20.828 

13.751 

Comune di Buccinasco

Lista N.  13 FORZA NUOVA F-NUOVA 0,40%47

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 11.870 86,32%

Voti Solo Intestatario:

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

66 0,48%

267 1,94%

0 0,00%

334 2,43%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

11,25%

Voti Contestati: 1 0,01%

Percentuale

L
is

te

CASINI

MOVIM

PENSIO

DIPIETRO

PSOCIT

PDPEN

SIECLIV

VERDI

LEGA NOR

PDL

LADEST

RIFCOMIT

F-NUOVA

0% 10% 20% 30% 40%

1.547

13.751

Pag. 2 / 2 30/03/2010 00:36


