

Elezioni Regionali**Elezioni Consiglio Regionale****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 25 su 25**

Iscritti:	Maschi:	10.181	Femmine:	10.647	Totali:	20.828
Votanti:	Maschi:	6.795 66,74%	Femmine:	6.956 65,33%	Totali:	13.751 66,02%

Lista N. 1		UNIONE DI CENTRO	CASINI	330	2,78%
Lista N. 2		MOVIMENTO BEPPE GRILLO	MOVIM	364	3,07%
Lista N. 3		PENSIONATI	PENSIO	131	1,10%
Lista N. 4		ITALIA DEI VALORI	DIPETRO	980	8,26%
Lista N. 5		PARTITO SOCIALISTA ITALIANO	PSOCIT	27	0,23%
Lista N. 6		PARTITO DEMOCRATICO PENATI PRESIDENTE	PDPEN	2.681	22,59%
Lista N. 7		SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA	SIECLIV	145	1,22%
Lista N. 8		VERDI	VERDI	270	2,27%
Lista N. 9		LEGA NORD	LEGA NOR	1.886	15,89%
Lista N. 10		IL POPOLO DELLA LIBERTÀ	PDL	4.687	39,49%
Lista N. 11		LA DESTRA	LADEST	65	0,55%
Lista N. 12		RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI	RIFCOMIT	257	2,17%

Elezioni Regionali**Elezioni Consiglio Regionale****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 25 su 25**

Iscritti:	Maschi:	10.181	Femmine:	10.647	Totali:	20.828
Votanti:	Maschi:	6.795 66,74%	Femmine:	6.956 65,33%	Totali:	13.751 66,02%

Lista N. 13  **FORZA NUOVA** **F-NUOVA** **47** **0,40%**

Totale Voti Validi: **11.870** **86,32%**

Schede Bianche: **66** **0,48%**

Schede Nulle: **267** **1,94%**

Voti Nulli: **0** **0,00%**

Voti Contestati: **1** **0,01%**

Totale Voti non Validi: **334** **2,43%**

Voti Solo Intestatario: **1.547** **11,25%**

Totale Schede Scrutinate: **13.751** **100,00%**

